
MI SUPER SAN BLAS 
EDUARDO ALMANZA RODRIGUEZ 

MATRIZ 
AARE760620NN9 

CALLE MAZA TLAN #18 COL CENTRO Rulz NA y ARIT 
M~XICO 

3232850056 

SUCURSAL 
SUCo MI SUPER SAN BLAS 

CALLE SINALOA #45 COL CENTRO . 
SAN BLAS, NAYARIT MEXICO 

612 - Personas Flsicas con Actividades Empresariales y Profesionales 
Comercio alar menor en tiendas de abarrotes. ultramarinos misceláneas 

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT 
UAN751127960 
CIUDAD DE LA CULTURA SN TEPIC CENTRO 
TEPIC TEPIC NAYARIT MÉXICO 63000 
Uso CFDI: G03 - Gastos en general 
Re imén: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos 

Factura No. 

FS1 1196 

No. Serie Certificado 

00001000000600025418 

Expedido En 
63740 
07/06/2024 13 :49:32 

'j@ .i!I~·QJ'4V4ii@llRiWj··IIIQ'i,.,;n.1 
50111500 004108 POLLO FRESCO KG KG KGM 13.56 69.72 945.40 
12181602 04967 AC MEMBER' S MARK SOYA 20L PZA H87 1.00 949.84 949.84 
50131612 001560 HUEVO BLANCO KG KG KGM 22.00 35.74 786.28 
50112000 024068 JAMO,N NAYAR VENTA KG KG KGM 3.00 68.24 204.72 
50112000 006131 SALCHICHA VIVA/FRANKFURT KG---(3 KG KGM 3.00 51 .63 154.89 
50307000 00390 JITOMATE KILO KG KGM 15.00 22.97 344.55 
50405300 020 CEBOLLA BLANCA KG KG KGM 10.00 9.49 94.90 
50407000 0300 CEBOLLA MORADA KG KG KGM 8.00 22.49 179.92 
50307000 013 PLATANO PORTALlMON KG KG KGM 10.00 25.49 254.90 
50131700 003112 CREMA LALA AGRANEL KG KG KGM 3.05 71.50 217.91 
50221001 4532 FRIJOL AZUFRADO KG---(5-10-25) KG KGM 25.00 42.92 1,073.00 

Sello Digital del CFDI: 
ru4tzZX4gevVz3PgAAGdS07b6DuEcg2TG1tWa78TRRLVUfHy/fdvyOnNby5MyrOYywfgl05SUUSDhuGrML70FIGcDTn3RobkRmOfAplBzlyStWBVQL2hayoJS300eK8bVbmk 

'JBegJcCPKPk1 r3uWDVkV8JQUeX61vS 1 9XJ 1 R82kn TevX RQe03qjr5jOüNfEPPLDU NwN4cQ53 PuW4wCa/TPXOuJymE 1 wTKLkHoOxcWhlC8CC96upZPzlXOW6RBX8 KCa2 

( dXg/ +043pOZoPcngl R/BHG EdbR9ZFI1 Ucbo 7jisvMlkY n 7 oMYKrCotfeBglCrRpJisjCLqMs 7 Ze1 mk6rA== 

Sello del SAT: 
jhR46mU leTOgSLZ6eJ KqynlQiKtq30bRu6q208LrUHjhcFzTrNB5Ltlt eBCuwwSwDLScemFuP2ypE8dOEIgX090NIVyFKpFtZAIP4Wcxd3nyuXUK/1yawllbDEIDPwcgt3YfudwTd 

5EGZbNcswoPh86diBBy/Xgb5J3k6HNYgnP7cmhoDjvNtBQpKRfWk417Z9x3c7n1JFoOZpkH7/GFvukXqYjrFd2gNuezDKWC90FAytl8wXOgVP/GnVR/oGi/woXIU74SyCN/mrS 

H 19S2zXj4sHQZ7 41qN m6dM342NtkjXloHOgrKn4G 17 N PUM NzmQwzmM4jFcbPIJ B076Y3Q== 

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT: 
111 .1Ic086a798-3386-41 d8-8160-dadf137af44912024-06-1 O 14:08:34Iru4tzZX4gevVz3PgAAGdS07b6DuEcg2TG1 tWa78TRRLVUfHy/fdvyOnNby5MyrOYywfgI05SUUSDhuGr 

ML 70FIGcDTn3 RobkRmOfAplBzlyStWB VQL2hayoJS300eK8b VbmkDBegJcCPKPk 1 r3uWDVkV8JQUeX61vS 1 9XJ 1 R82kn TevXRQe03qjr5jOüNfEPPLDU NwN4cQ53PuW 4w 

Ca/TPXOuJymE 1 wTKLkHoOxcWhIC8CC96upZPz/XOW6RBX8KCa2Y dXg/+043pOZoPcngl R/BHG EdbR9ZFI1 Ucbo 7jisvMlkYn 7 oMYKrCotfeBglCrRpJ isjCLqMs 7Ze 1 mk6r A==I 

0000100000050984666311 

Folio Fisca 1: c086a 798-3386-41 d8-8160-dadf13 7 af 449 
No de Serie del Certif. del SAT: 00001000000509846663 Fecha/Hora: 2024-06-1014:08:34 

Total con letra: 
CINCO MIL DOSCIENTOS SEIS PESOS 31/100 MXN 
Forma de Pago: 
Método de pago: 

03 - Transferencia electrónica de fondos 
PUE - Pago en una sola exhibición 

Este documento es una representación impresa de un CFOI 

5,206.31 

0.00 

5,206.31 

0.00 

0.00 

5,206.31 
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· MI SUPER SAN BLAS 

Li:!~~':~~;~;'] 
EDUARDO ALMANZA RODRIGUEZ 

MATRIZ 
AARE760620NN9 

CALLE MAZATLAN #18 COL CENTRO RUrZ NAYARIT 
M~XICO 

3232850056 

SUCURSAL 
SUCo MI SUPER SAN BLAS 

CALLE SINALOA #45 COL CENTRO 
SAN BLAS. NAYARIT MEXICO 

612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales 
Comercio al or menor en tiendas de abarrotes . ultramarinos misceláneas 

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT 
UAN751127960 
CIUDAD DE LA CULTURA SN TEPIC CENTRO 
TEPIC TEPIC NAYARIT MÉXICO 63000 
Uso CFDI: G03 - Gastos en general 
Re imén: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos 

Factura No. 

FS1 1205 

No. Serie Certificado 

00001000000600025418 

Expedido En 
63740 
05/07/2024 10:35:59 

18'*'4 lite • .llm.I!J!i"it41IJmla¡i~i.II&I~lir*!rl'·J ~~~lIVlPORTE - -
50131612 001560 HUEVO BLANCO KG 
50161509 1000 AZUCAR ESTANDAR KG---(5-10-25) 
10151701 01763 ARROZ 1 KG OLE--------(10 
47131811 02357 JP BRILOZA KG .... (10 
50307000 
50405300 
50307000 
50307000 
50112000 
50131800 
50111500 
50112000 
50131700 
50112000 
50112000 
50111500 
50407000 
50304100 
50307000 
50407000 
50307000 

00390 
020 
01244 
013 
006125 
000048 
004108 
023756 
18838 
006131 
006104 
04945 
0300 
18508 
080 
5070 
4551 

JITOMATE KILO 
CEBOLLA BLANCA KG 
MANZANA GOLDEN KG 
PLA TANO PORT ALlMON KG 
JAMON VIVA BARRA PIREB 5K 
CREM QUESO RALLADO GOUDA KG 
POLLO FRESCO KG 
CARNE SUKARNE BISTEC KG 
MARGARINA YURECUARO 1 KG--(1 O 
SALCHICHA VIVAlFRANKFURT KG---(3 
CHULETA AHUMADA NAYAR KG 
CARNECHAMORRODEPUERCOKG 
CEBOLLA MORADA KG 
LlMON PERSA KG 
PEPINO KG 
CHILE (PARA RELLENAR) KG 
PIÑA KG 

KG 
KG 
PZA 
PZA 
KG 
KG 
KG 
KG 
KG 
KG 
KG 
KG 
PZA 
KG 
KG 
KG 
KG 
KG 
KG 
KG 
KG 

KGM 
KGM 
H87 
H87 
KGM 
KGM 
KGM 
KGM 
KGM 
KGM 
KGM 
KGM 
H87 
KGM 
KGM 
KGM 
KGM 
KGM 
KGM 
KGM 
KGM 

46.00 
100.00 

20.00 
10.00 
60.00 
15.00 

5.00 
10.00 

5.00 
6.00 

28.00 
5.00 
3.00 
6.00 
6.00 

10.00 
6.05 
7.00 

10.00 
5.00 
5.32 

38.01 
25.45 
21.03 
31.09 
27.46 
26.98 
51.12 
24.82 
88.23 
84.06 
69.72 

164.00 
61.68 
51.63 

147.10 
92.39 
23.49 
17.20 
17.29 
69.15 
34.44 

1,748.46 
2,545.00 

420.60 
310.95 

1,647.60 
404.70 
255 .60 
248.20 
441.15 
504.36 

1,952.16 
820.00 
185.04 
309 .78 
882.60 
923.90 
142.14 
120.40 
172.90 
345.75 
183.22 

Sello Digital del CFDI: 
sdZQBeenJ8SEZ7yz9rrAUtLjbH6sxQ20Y4m3hlJUbkxPc/fMGQRogPuRFicXt+gzmD7ZiU7zbI772KyaxvLSLNjZaI013KB6+s0UXkSV5ju/GOmUyrYECgTqIFQMwqOW/hCTGud 

oB3WDtSlxkPnuW8P6s0D7Z7YRCWYrcg5D5XMhISWm9h7+gyEjh6WqpzgW56E7FZgz93IGFQmoTDpGb3BVX/yNTIiYGQUta+17aNMmJj27BbCOswAyieAvRgKdeBC2h9rel 

J2TxYf1 zn4axoK6BXl OU RtI+5T3 KPilsgUwOnBGeMd Ht7ssGibdfqIOU+ ESH99Cg8/ + zRtBJ63w== 

Sello del SAT: 
nl aWJixe2xI3UHDs8DLeYrQpHuF7ttyeuuOQ+rZD8xjN/pOSYP8WUy/bllttgRkRYiE50X+pzPEFZRgblytXchWkGgdHZe42DGjqJ/Rw06DJrtnX4Go2/bYUbl h+bGnBu4tRneNlm 

wlv31 Low5FRQOiX8wrJRCNbRmbdrIr0IHk71+el+DUue+BnnsdnZOidI98XrOOqtxkGiGEbfdktYOOqbWH3Z0RRqwWYzKRa7k7t5zLlV8maDezA2595UILKKl7WpgnjjAOutPhX 

NhGju03 RZSRBHwF /5qMZ/a BZfvHVGQu2sijZB8b+ Zu5kLBm RUfBGMzx6wfpqMl ROm TN7 bw== 

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT: 
1I1.11565bl c9a-edef-4217 -b85d-Zaa458efa8c412024-07 -05 12:40:42IsdZQBeenJ8SEZ7yz9rrAUtLjbH6sxQ20Y 4m3hl JUbkxPc/fMGQRogPuRFicXt+gzmD7ZiU7zbI772KyaxvL 

SLNjZaI013KB6+s0UXkSV5ju/GOmliyrYECgTqIFQMwqOW/hCTGudoB3WDtSlxkPnuW8P6s0D7Z7YRCWYrcg5D5XMhlSWm9h7+gyEjh6WqpzgW56E7FZgz931GFQmoTDp 

G b3BVX/yNTIiYGQUta+17 a NMmJj27BbCOswAyieAvRgKdeBC2h9relN 2TxYfl zn4axoK6BXl OU Rtl +5T3 KPilsgUwOnBGeMd Ht7 ssGibdfqlOU + ESH 99Cg8/+ zR/BJ6 3w== 100001 

00000050984666311 

Folio Fiscal: 565b1 c9a-edef-4217 -b85d-2aa458efa8c4 
No de Serie del Certif. del SAT: 00001000000509846663 Fecha/Hora: 2024-07-0512:40:42 

14,564.51 
[!r ';:;~ 
~ ~ Ir' ~ 

Total con letra: 
CATORCE MIL SEISCIENTOS CATORCE PESOS 26/100 MXN 

0.00 

, ;;,." ~t Forma de Pago: 
Método de pago: 

99 - Por definir 
PPD - Pago en parcialidades o diferido 

14,564.51 

49.75 .-
" 

~~ 

r!1~ ~\:"_.~" 
0.00 

14,614 .26 

Este documento es una representación impresa de un CFO/ www.so/ucionestrip/es.com Pagina 7/7 



MI SUPER SAN BLAS 
EDUARDO ALMANZA RODRIGUEZ 

SUCURSAL MATRIZ 
MRE760620NN9 SUCo MI SUPER SAN BLAS 

CALLE MAZATLAN #18 COL CENTRO Rulz NAYARIT 
MÉXICO 

CALLE SINALOA #45 COL CENTRO . \ 
SAN BLAS, NAYARIT MEXICO ?7 

\\:) 3232850056 
612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales 

Comercio alar menor en tiendas de abarrotes. ultramarinos misceláneas 

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT 
UAN751127960 
CIUDAD DE LA CULTURA SN TEPIC CENTRO 
TEPIC TEPIC NAYARIT MÉXICO 63000 
Uso CFDI: G03 - Gastos en general 
Re imén: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos 

li@ Q 
4450 TORTILLA HARINA DEL HOGAR C/20 

BIMBO 
50171901 01712 CH CHIPOTLE 215GM COSTEÑA---(24 
50466800 9030 ELOTE 400G DEL MONTE---(24 
50221000 19323 CHICHAROS DEL MONTE 410G 
50171901 24734 CH JALAPEÑOS MAXIMA EN ESCABECHE 

KG 
50131704 4587 LCH RINDES 1.7 KG 
10151701 1339 ARROZ 900G OLE--(10 
50161509 1000 AZUCAR EST ANDAR KG-(5-10-25) 
- 1131612 001560 HUEVO BLANCO KG 

131811 02357 JP BRILOZA KG .. .. (10 
50407000 5070 CHILE (PARA RELLENAR) KG 
50407000 00020 PAPA BLANCA KG 
'50307000 080 PEPINO KG 
50407000 5066 CEBOLLA CAMBRAY 
50407000 5088 TOMA TILLO VERDE KG 
50407000 025 ZANAHORIA KG 
50407000 02091 CHILE VERDE SERRANO KG 
50407000 0300 CEBOLLA MORADA KG 
50304100 18508 L1MON PERSA KG 
50405300 020 CEBOLLA BLANCA KG 
50327030 695 JAMAICA KG--(1-10) 

PZA H87 

PZA H87 
PZA H87 
PZA H87 
KG KGM 

PZA H87 
PZA H87 
KG KGM 
KG KGM 
PZA H87 
KG KGM 
KG KGM 
KG KGM 
PZA H87 
KG KGM 
KG KGM 
KG KGM 
KG KGM 
KG KGM 
KG KGM 
KG KGM 

6.00 

2.00 
5.00 
5.00 
1.00 

2.00 
10.00 

100.00 
50.00 

3.00 
6.86 

11.95 
5.03 
1.00 
2.01 
5.01 
1.97 
3.11 
5.02 
8.16 
2.00 

Factura No. 

FS1 1247 
No. Serie Certificado 

00001000000600025418 

Expedido En 
63740 
05/09/2024 09:45:47 

32.62 

31.48 
21.15 
19.85 
78.71 

197.01 
20.66 
21 .70 
43.80 
30.84 
37.67 
39.56 
19.55 
36.46 
18.61 
28.25 
23.23 
36.73 
20.34 
21 .20 

104.46 

195.72 

62.96 
105.75 
99.25 
78.71 

394.02 
206.60 

2,170.00 
2,190.00 

92.51 
258.42 
472.74 

98.34 
36.46 
37.41 

141.53 
45.76 

114.23 
102.11 
172.99 
208.92 

Sello Digital del CFDI: 
-')reIJMZ2Tm9N9BGPJE8PCg7XidEVIVPWIOoERDOjc8+ciVnZsltbD/6KLWuftyzxCGYharOMoIP5eeD7G6SMTajh++KZ+CN5IEyAgnFpV3aKR7tFnfpr4TrJqStk8kwuZ9VPq 

iDQ5spm/1 FfUBMle1+BEEbaoWH9Iybq/ZAbwbTNHDSBaM2rqeESKgoZwBMnq5ROyVME8f9rS8Hx2G3FSw7KChs/Bo899+Elh2voPJOHJeb06K20TG+ijZiR7MHsPpEO+D 

dpck17wkZtsQNiFMgMNZ43WGXczKuDPI7DdqxSUGPp2UIVn 1 H3umq61 KBs1 zkPH2ouEp3gI6QBOA== 

Sello del SA T: 
nd 1 AJM6xzU R7FdwdA5wyw5c1 A792N 15RKOW03J I/sFS7L T1 fiAs6QdOP+ 2P2ZQp612+U99ZBqKVO lAr JB/ERxl/6cIXHkjbxqNbv3A9jTfCtqaNvH N MrmwLK 1 H KpoKVagmvnQ 

Y99tAa8tnlgSoEXRZBRu13ex2yOgnOkO/w8HeqigLggodFjzjZDBLpNqExJiodA+SkgJrx8W4V3eHjZDVxw48ME42AdonD70e5Sheo5KejTY4lgrPhGhwBlgh6bO+I+be7DI/6MYS 

4/JZTtIO+01 x2qLhucGwKc+zNcjx18aU8Px97PP5ruOiJmgfBTM6pAE5mwRMlpK4J3TmgjEw== 

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT: 
111.11cf9da81 e-0879-4792-a530-06f6ac3f1541 12024-09-05 1 0:46:52IQE5reIJMZ2Tm9N9BGPJE8PCg7XidEVIVPWIOoERDOjc8+ciVnZsltbD/6KLWuftyzxCGYharOMolP5eeD 

7G6SMTajh++KZ +CNSI EyAgnFp V3aKR7tF nfpr4T r JqStk8kwuZ9VPqn3B DQSspm/1 FfUBMle 1 +BEEbaoWH9Iybq/ZAbwb TNH DSBaM2rqeESKgoZwBM nq5ROyVME8f9rS8Hx 

2G3FSw7KChs/Bo899+Elh2voPJOHJeb06K20TG+ijZiR7MHsPpEO+DdPCk17wkZtSQNiFM9MNZ43WGXczKuDPI7DdqXSUGPP2U, ,, ••• 

==10000100000050984666311 32,871.59 

Folio Fiscal: cf9da81 e-0879-4792-a530-06f6ac3f1541 0.00 
No de Serie del Certif. del SAT: 00001000000509846663 Fecha/Hora: 2024-09-05 10:46:52 

[!!r "'j:' ~:.;,; ~[!] 
!. ,:", n 

32,871 .59 
Total con letra: 
TREINTA YTRES MIL CINCUENTA Y SIETE PESOS 15/100 MXN 179.39 

99 - Por deñnir 
PPD - Pago en parcialidades o diferido 

~~ r:" ~ . 
~~ ,.r"", 

~. l:.,..:w.¡:;; .'1' 
:""r.:; .. , 

:!. ... 

Forma de Pago: 
Método de pago: 

0.00 

'j ;,i,' ":'~i..r' 
: ., :1 

~- 'I'l-,i , . 
[!] .. 0.00 

33,057 .15 

lM1AIIM ~f'1J¡ Ir.inn"" <::frin/"" ~ r.f'1m P::'r1in::. ?f7 



<Mi' SupEr 
~$an , B.las· 

MATRIZ 
AARE760620NN9 

MI SUPER SAN BLAS 
EDUARDO ALMANZA RODRIGUEZ 

SUCURSAL 
SUCo MI SUPER SAN BLAS 

CALLE SINALOA #45 COL CENTRO 
CALLE MAZATLAN #18 COL CENTRO Ruíz NAYARIT 

MÉXICO 
SAN BLAS, NAYARIT MEXICO c!Q 

\~ 3232850056 
612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales 

Comercio al por menor en tiendas de abarrotes. ultramarinos y misceláneas 

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT 
UAN751127960 
CIUDAD DE LA CULTURA SN TEPIC CENTRO 
TEPIC TEPIC NAYARIT MÉXICO 63000 
Uso CFDI : G03 - Gastos en general 
Re imén: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos 

4 
HUEVO BLANCO KG 

1000 AZUCAR ESTANDAR KG---(5-1 0-25) 
4532 FRIJOL AZUFRADO KG---(5-1 0-25) 
04967 AC MEMBER'S MARK SOYA 20L 
1339 ARROZ 900G OLE----(10 

50112000 024068 JAMON NA Y AR VENTA KG 
50112000 006131 SALCHICHA VIVA/FRANKFURT KG---(3 
50131800 000048 CREM QUESO RALLADO GOUDA KG 
50131800 024487 QUESO RINCONADA KG .... . (3 .3 
50131700 003112 CREMA LA LA AGRANEL KG 
- 1307000 00390 JITOMATE KILO 

407000 00020 PAPA BLANCA KG 
50405300 020 CEBOLLA BLANCA KG 
50407000 0300 CEBOLLA MORADA KG 
50407000 0304 CILANTRO 
50407000 5064 CALABAZA DE BUCHE KG 
50407000 5070 CHILE (PARA RELLENAR) KG 
50407000 5088 TOMATILLO VERDE KG 
50307000 4551 PIÑA KG 
50307000 080 PEPINO KG 
50307000 013 PLATANO PORTALlMON KG 
50221300 2942 HOT CAKES 850G GAMESA----(1 O 
50221300 04305 HARINA DEL VALLE 1 KG (10 

Sello Digital del CFDI: 

KG KGM 
KG KGM 
KG KGM 
PZA H87 
PZA H87 
KG KGM 
KG KGM 
KG KGM 
KG KGM 
KG KGM 
KG KGM 
KG KGM 
KG KGM 
KG KGM 
PZA H87 
KG KGM 
KG KGM 
KG KGM 
KG KGM 
KG KGM 
KG KGM 
PZA H87 
PZA H87 

90.00 
100.00 

75.00 
4.00 

40.00 
12.00 
36.00 
12.00 
14.00 
16.00 

120.00 
40.00 
21 .00 
20.00 

1.00 
20 .00 
14.00 
18.00 
12.00 
18.00 
19.00 
12.00 
8.00 

Factura No. 

FS1 1256 

No. Serie Certificado 

00001000000600025418 

Expedido En 
63740 
09/10/202408:39:39 

43.80 
21 .70 
60.79 

762.20 
23.12 
79.53 
54.03 
84.63 

115.31 
73.02 
24.89 
37.44 
20.08 
40.16 
65.64 
72.88 
36.52 
24.36 
42.30 
23.86 
21.74 
48.00 
17.89 

3,942.00 
2,170.00 
4,559.25 
3,048.80 

924.80 
954.36 

1,945.08 
1,015.56 
1,614.34 
1,168.32 
2,986.80 
1,497.60 

421 .68 
803.20 

65.64 
1,457.60 

511.28 
438.48 
507.60 
429.48 
413.06 
576.00 
143.12 

_ . 'SBaJ4jOpzXXFOR+j887hsX45bYvkvJ4ByAJK+OV05towiWTDJaOR3N7+25R9FeskPVgfgkwEOogHKvHICMhqWvF22rjHKh7trtldoabqfvDTqibh3eeg5nB/8r2Z8olk+56GC 

lmV/Z220wE8sNM/160tbGVP1/Gx2uODVyM4Erb67qPgtwOtBeorDSUk8uRMAYe7am1 rgrOTJU5RpJ8LKtJpOoF8EvrpCSBmIF+WBV22+ITxT1 KgJ4pdxWt+DyTLx2tY4hg 

6ABshOZH6BfXZwh9M KN n V3e 7zCUc9ChyfT d07 gdNAFa Y c4d4 7Bxg YOIBnIB930WB5kOWM3b930A== 

Sello del SAT: 
nmW17cdN4wfOGX7k5+fvZ3KJ5sm+ YOICIIX7GvqqN811 hPPk23wJdtwHWn5rEwG+bGWVApOA+4riGpmSutkMi7Z5ARSrAs1 ct1 smGpglK8b1 z1 tVYE2yw9JOUICs050vcPT 

+HFccnwCeGB6TbP39lxekCGZxpa5dbPLMZ6klkOanlcqpOkqEsDrOB60UjV7Y2hjKekOTtK1/7WYEmuiFftvahOJVfSXrFtZOlPnoUcaVJARF98ZyNqONsAhAJXdv61XpgeLLrt 

vCUZn7hvGJkN69EsOn9v4/bedBOXJoCJvOzSuCfRcqJjMCVzNx9SnGnv4F62qTFLednCRyKWR04w== 

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT: 
111 .116025dca4-9c20-4fbf-aac5-a9b40ce8b5aOI2024-1 0-09 09:40 :07ITMSBaJ4jOpzXXFOR+j887hsX45b YvkvJ4By AJK+OV05towiWTDJaOR3N7 +25R9FeskPVgfgkwEOog HK 

vHICMhqWvF22rjH Kh 7trtldoabqfvDT qibh3eeg5nB/8r2Z8olk+56GCCHmm V /Z220wE8sNM/16OtbGVP 1 /Gx2uO DVyM4Erb67 q PgtwOtBeorDSUk8u RMA Ye 7 am 1 rgrOT J U5RpJ8 

LKtJpOoF8EvrpCSBm I F+ WBV22+ITxT1 KgJ4pdxWt +DyTLx2tY 4hg6ABshOZH6 BfXZwh9MKNn V3e 7zCUc9ChyfT d07 gdNAFa Y c4d4 7Bxg YOI BnlB930 WB5kOWM3b930A==10 

000100000050984666311 

Folio Fiscal : 6025dca4-9c20-4fbf-aac5-a9b40ce8b5aO 
No de Serie del Certif. del SAT: 00001000000509846663 Fecha/Hora: 2024-1 0-0909:40:07 

~ 
•• -- "T~" " • -:r;1'ji1 t=..I ":-t •. '. . ,.~.r1J .• t=..I 
,r- . '.-.:, -;,J~ •• (::F 
;:;1 .:'. ,::":::"1;'~~ 

I~ ;':~' .$M.~.~.-:.. ~ '. ·1"j]Y":··· .' l· l . •. , ... 
. ....... ~.~ :., ,..¡ ¡",; .~:r.:. .......... ~"{-"_ ... 
• :!ro .:m, ~ ~t<~~t.: ... 1?i;:.~J .. :.. . 
"__ ," ' . . ~~~~r. ~~ : 
~r~P4, .... -:&.t%.: -' 

Total con letra: 
CUARENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 47/100 MXN 
Forma de Pago: 99 - Por definir 
Método de pago : PPD - Pago en parcialidades o diferido 

E,e;tA nnr.llmAntn A.e; Iln;:¡ rAnrP..e;Ant;:¡r.in n imnrA8;:¡ nA Iln (; FOI 

46,731 .76 

0.00 

46,731 .76 

46 .71 

0.00 

0.00 

46,778.47 

WWw. 8n/¡lr.innA.e;trinIA8.r.nm P;:¡nin;:¡ 1/2 



MI SUPER SAN BLAS 
EDUARDO ALMANZA RODRIGUEZ 

MATRIZ 
AARE760620NN9 

CALLE MAZATLAN #18 COL CENTRO RUrZ NAYARIT 
MÉXICO 

3232850056 

SUCURSAL 
SUCo MI SUPER SAN BLAS 

CALLE SINALOA #45 COL CENTRO . 
SAN BLAS, NAYARIT MEXICO 

612 • Personas Flsicas con Actividades Empresariales y Profesionales 
Comercio al or menor en tiendas de abarrotes. ultramarinos misceláneas 

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT 
UAN751127960 
CIUDAD DE LA CULTURA SN TEPIC CENTRO 
TEPIC TEPIC NAYARIT MÉXICO 63000 
Uso CFDI: G03 - Gastos en general 
Re imén: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos 

Sf1.ifANMBit. i 
50131612 001560 HUEVO BLANCO KG 
50161509 1000 AZUCAR ESTANDAR KG---(5-10-25) 
50307000 00390 JITOMATE KILO 
50405300 020 CEBOLLA BLANCA KG 
50407000 00020 PAPA BLANCA KG 
50407000 0300 CEBOLLA MORADA KG 
50112000 024068 JAMON NA Y AR VENTA KG 
50112000 006131 SALCHICHA VIV AlFRANKFURT KG---(3 
50131800 000048 CREM QUESO RALLADO GOUDA KG 
50111500 004108 POLLO FRESCO KG 
50112000 023756 CARNE SUKARNE BISTEC KG 
50111500 004058 CARNE PUERCO KG 
50111500 04945 CARNE CHAMORRO DE PUERCO KG 
50112000 04944 CARNE MOLIDA DE PUERCO KG 
50112000 001491 COSTILLA DE PUERCO KG 
50112000 004060 CARNE MOLIDA RES KG 
12181602 04967 AC MEMBER'S MARK SOYA 20L 
31201602 20269 SOP YEMINA 200G CONCHA #2 
50192900 06162 SOP YEMINA SPAGUETI 220G---(20 
50181900 00737 GALL MARAVILLAS 112GR--(20 
50202311 02170 ZUKO FRESA 13G CONC NAT---(8 
50202311 02539 ZUKO LIMaN C/13GM CONC NAT---(8 
50202311 02375 ZUKO PIÑA CONC NAT 13G ---(8 

KG KGM 
KG KGM 
KG KGM 
KG KGM 
KG KGM 
KG KGM 
KG KGM 
KG KGM 
KG KGM 
KG KGM 
KG KGM 
KG KGM 
KG KGM 
PZA H87 
KG KGM 
KG KGM 
PZA H87 
PZA H87 
PZA H87 
PZA H87 
PZA H87 
PZA H87 
PZA H87 

95.00 
100.00 
120.00 
20.00 
40.00 
24.00 
12.00 
36.00 
16.00 
88.00 
20.00 
40.00 
40.00 

8.00 
24.00 
24.00 
4.00 

48.00 
60.00 
40.00 
64.00 
64.00 
64.00 

Factura No. 

FS1 1273 

No. Serie Certificado 

00001000000600025418 

Expedido En 
63740 
08/11/2024 10:53:56 

43.80 
23.62 
31 .35 
31 .11 
40.23 
42.01 
79.53 
54.03 
86.51 
74.45 

172.70 
86.87 
92.39 

137.85 
141.30 
153.02 
762.20 

8.96 
9.07 

15.05 
3.85 
3.88 
4.43 

4,161.00 
2,362.00 
3,762.00 

622.20 
1,609.20 
1,008.24 

954.36 
1,945.08 
1,384.16 
6,551.60 
3,454.00 
3,474.80 
3,695.60 
1,102.80 
3,391.20 
3,672.48 
3,048.80 

430.08 
544.20 
601.85 
246.62 
248.28 
283.59 

1 ello Digital del eFDI: 
f+lrFAWUfYZA7cgejQ+OAiOauAxFUT7fGH2N5cXdCitATW5pseAObTuGgxRFIFxS+C+sfYV4D/qcgzpSnHOSU3+1hKGZW2f1G/SHXNplfSX3sY/Blfqa04DBikKtga9lV/lSwqHgOB 
SQbxzfnZyBUmY9wHxlepYwpd11 zOY231JHQ1 Hs4fCpoSOtqRr4dJieNpvzYfpWF2wWFceEBIJBlhf83xnvU2dyUgeKsXXyQfasRNavqvlnS33RDBDLOElkgsuq/lqSUwfTYejmeb 
mmcQ2ebpqw2qibSZo9ER03A YZR5e Vf902mRH DzOvi4KiXOTQEQWuH7 eS3NDE92DR8SpQ== 

Sello del SAT: 
COZgLznm9xh9wGzrOjTYgkLPbUZHpfxOc1 e50P6bBCODlctmBQUOkZE+mXlkOJeObhNY7hqwVpV9J7yXISQCe12gsKFv9HHiszqsqGBmKKykRD7QaRRSIDBYLwqpfCQXBh 
riiULfNaUCfa3EG leQwBBncP1 EfQOmWD2fexouPJmjt7dTZ/1 qQiXHzhxamJMKqNbq2hjSkQIYMZw5MBU 1 KbOSg5AkCJw+ YDJoxX5mRNRXBOwUuTSFSOwpyC9CbNom IN 
+Op 7iGOifj2j3Sg7Pkl30muW +SLRo+N 1 /fieHzQjNaBGJ 1 nQ3V5B03qJWyPAU40aqSpAMluOSQcvKeScP5WA== 

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT: 
111.1Icba0439a-47fa-4Seb-944b-9c49c50dB777)2024-11-08 11 :54:12If+lrFAWUfYZA 7cgejQ+OAiOauAxFUT7fGH2N5cXdCitA TW5pseAObTuGgxRFIFxS+C+sfYV4D/qcgzpSn 
H06U3+ 1 hKGZW2fIG/SHXNplfSX3sY /Blfqa04D8ikKtga9lV /ISwqHg08SQbxzfnZyBUm Y9wHxlep Ywpd11 zOY231JHQ1 Hs4fCpoSQtqRr4dJleNpvzYfpWF2wWFceE81JBlhf83xn 
vU2dyUgeKsXXyQfasRNavqvlnS33RD8DLOElkgsuq/lqSUwfTYejmebmmcQ2ebpqw2qib6Zo9ER03AYZR5eVf902mRHIDzC)vj4KiX:¡P;'~ 

100000050984666311 25.11 

Folio Fiscal : cba0439a-47fa-46eb-944b-9c49cSOd8777 
No de Serie del Certif. del SAT: 00001000000509846663 Fecha/Hora: 2024-11-08 11 :54:12 

0.00 

63,125.11 
Total con letra: 
SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS TRES PESOS 19/100 MXN 329.93 
Forma de Pago: 
Método de pago: 

99 - Por definir 
PPD - Pago en parcialidades o diferido 48.15 

0.00 

0.00 

63,503.19 

Este documento es una representación impresa de un CFOI www.solucionestriples.com Pagina 1/2 
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MATRIZ 
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MI SUPER SAN BlAS 
EDUARDO ALMANZA RODRIGUEZ 

SUCURSAL 
SUCo MI SUPER SAN BLAS 

CALLE SINALOA #45 COL CENTRO 
Factura No. 

CALLE MAZATLAN #1 8 COL CENTRO Ruíz NAYARIT 
MÉXICO 

SAN BLAS, NAYARIT MEXICO FS1 1298 
3232850056 

612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales 
Comercio al Dar menor en tiendas de abarrotes. ultramarinos v misceláneas No. Serie Certificado 

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT 
UAN751127960 

00001000000600025418 

CIUDAD DE LA CULTURA SN TEPIC CENTRO Expedido En 
TEPIC TEPIC NAYARIT MÉXICO 63000 63740 
Uso CFDI : G03 - Gastos en general 10/12/2024 15:18:53 
Reqimén : 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos VERSION CFD'-'-'-I:=4.OL-_____ ~ 

~[' ~ ~i¡rrq~· t: '~:\'i\~~ .. gi ¡~~%'~~~~~~t[§j~¡ ~~*~~~: ~:-~~.~. ·~I~U~til~*~~~ij~¡i~ijij~ij~, (~~~~OO~E.B~. ~ .. ~~. ~. ~. ~.~'lIfiii· ·~~II~:;~.;) iII!I~: ii. m¡, .if'~~~~~~- ti~, .. ~!~,i\1tm\1=~~· ·rr.¡{j!~ú ~M~$~· ~~rnW~6di. ~¡[¡r:M:mf. !~I~;v*~r:~41r:'l;ij~(~~. 
50131612 001560 HUEVO BLANCO KG KG KGM 65.00 40.35 2,622.75 
50161509 1000 AZUCAR ESTANDAR KG---(5-1 0-25) KG KGM 36.00 22.40 806.40 
50221001 4532 FRIJOL AZUFRADO KG---(5-1 0-25) KG KGM 50.00 60.79 3,039.50 
50112000 024068 JAMaN NA y AR VENTA KG KG KGM 6.00 79.53 477.18 
50131800 000048 CREM QUESO RALLADO GOUDA KG KG KGM 6.00 86.51 519.06 
50112000 006131 SALCHICHA VIV AlFRANKFURT KG---(3 KG KGM 9.00 54.03 486.27 
50131800 024487 QUESO RINCONADA KG ..... (3.3 KG KGM 6.00 116.27 697.62 
50112000 023756 CARNE SUKARNE BISTEC KG KG KGM 6.00 185.47 1,112.82 
50112000 004060 CARNE MOLIDA RES KG KG KGM 6.00 153.02 918.12 
50111500 04945 CARNE CHAMORRO DE PUERCO KG KG KGM 6.00 92.39 554.34 
50112000 001491 COSTILLA DE PUERCO KG KG KGM 6.00 141.30 847.80 
50307000 00390 JITOMATE KILO KG KGM 6.00 27.50 165.00 
50407000 0300 CEBOLLA MORADA KG KG KGM 6.00 39.47 236.82 
50405300 020. CEBOLLA BLANCA KG KG KGM 6.00 25.80 154.80 
50407000 5070 CHILE (PARA RELLENAR) KG KG KGM 8.00 40.69 325.52 
50407000 00020 PAPA BLANCA KG KG KGM 6.00 27.74 166.44 
50307000 4544 MANZANA GALA KG KG KGM 6.00 65.99 395.94 
50307000 090 NARANJA KG KG KGM 5.00 21.17 105.85 
50307000 080 PEPINO KG KG KGM 6.50 12.10 78.65 
50307000 4551 PIÑA KG KG KGM 3.09 44.71 138.11 

Sello Digital del CFDI: 
rftM5vJZ506VFGi7NW3mdzdfVe8ywcuOvVTULgdPxFoWUEDnfsDscUT2VDRQ/HyTK6WCXH9ZZXKo2g FYCZ3wqOb9NYQ2Hs7QvjzjEr5 EWqksdzHVAe /IWleXLoHqXOBBL 

MGPsCqUOJyZUOuA9R ISkeksolZvhhMklgbQ8p8sh+C6xTCkd3tkOLnfoFYERPK9S 1 hk1 Y J7dWpjuT04jFojwmpreO/+Jn ItGix4/SeHiE 1 a 1 e50PfWD97 cChh T/ZSON+NSofv+R 

;¡9xgnKg5yfcL3m4SUZLNX4ScVPGRKwrv5bObWf8IQR7NwF30/LDvKEypI2u5eGzhozdg62LLEuJApw== 

Sello del SAT: 
EGqkLm 71 OZs T91 ABA++G01 kuDARFgOF61g PjEn+F+t4GUvlnfCT emMggzAxxgW2sM2NkbpDC/9sru BIJYercg ItzEaJ jH5710tqglhSZzw9GZISX78Y34wiQt5a YUC3/8scl DJml 

bHtOBYm+4 VQP9WB6cxbOvh9ZZa9mqrgOzE7f4Kiy5Mo2vEdp 1 bOPu N6n TxlVzSeHosQv8xlQ2ThewpBTDG89KNGT nJGYEyJxQljxQW1 dAo6/Mem 1 M7Wxu7HqwTD5tB6z9 

HRzaNld50sbZYxR5Zv92+fEeFgwxrTlzDf3GhLbB2M1qOXtveBSoYW4iuxomOmHnC6nCIR5hhUQPA== 

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT: 
1I1 .1102e8594a-eff6-4a94-82c9-c3db37c94c3312024-12-1 o 16:19:08IrftM5vJZ506VFGi7NW3mdzdfVe8ywcuOvVTULgdPxFoWUEDnfsDscUT2VDRQ/HyTK6WCXH9ZZXKo2 

9 FYCZ3wqOb9NYQ2Hs 7Qvjzj Er5EWqksdzHV Ae/lWleXLoHqXOBBLMG PsCqUOJy ZUOuA9RISkeksolZvhhMklgbQ8p8sh+C6xTCkd3tkOLnfoFYERPK9S1 hk1 y J7dWpju T04jF 

ojwmpreO/+Jn ItGix4/SeHiE 1 a 1 e50PfWD97cChh T IZSON+NSofv+R79xgnKg5yfcL3m4SUZLNX4Sc VPG RKwrv5bObWf8IQR7NwF30/LDvKEypI2u5eGzhozdg62LLEuJApw==1 

0000100000050984666311 

Folio Fiscal: 02e8594a-eff6-4a94-82c9-c3db37c94c33 
No de Serie del Certif. del SAT: 00001000000509846663 FechalHora:2024-12-10 16:19:08 

Total con letra: 13,848.99 
TRECE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 99/100 MXN 
Forma de Pago: 99 - Por definír O.OO ¡ 
Método de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido 

13,848.99 . 

0.00 

13,848.99 

Este documento es una representación impresa de un CFOI www.solucionestriples.com Pagina 1/ 1 
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MI SUPER SAN BLAS 
EDUARDO ALMANZA RODRIGUEZ 

MATRIZ 
AARE760620NN9 

CALLE MAZATLAN #18 COL CENTRO Ruíz NAYARIT 
MÉXICO 

3232850056 

SUCURSAL 
SUCo MI SUPER SAN BLAS 

CALLE SIN ALOA #45 COL CENTRO 
SAN BLAS, NAYARIT MEXICO 

612· Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales 
Comercio al Dar menor en tiendas de abarrotes. ultramarinos y misceláneas 

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT 
UAN751127960 
CIUDAD DE LA CULTURA SN TEPIC CENTRO 
TEPIC TEPIC NAYARIT MÉXICO 63000 

Factura No. 

FS1 1295 
No. Serie Certificado 

00001000000600025418 

Expedido En 
63740 

Uso CFDI: G03 - Gastos en general 10/12/2024 14:33:01 
Regimén : 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos VERSIONCFD=I:..:!.4"",. --------' 

mm!iil!ldr;ttlJjLW;19J*?ij;'I#lijt@]~~:t~~IWIIII@!4t4il!JWitiª~,.,*Wm'5t&J®1 
501316'1'2 001560 HUEVO BLANCO KG KG KGM 62.00 40.35 2,501.70 
50161509 1000 AZUCAR ESTANDAR KG---(5-1 0-25) KG KGM 78.00 22.40 1,747.20 
50112000 024068 JAMaN NA y AR VENTA KG KG KGM 4.00 79.53 318.12 
50131800 000048 CREM QUESO RALLADO GOUDA KG KG KGM 5.00 86.51 432.55 
50112000 006131 SALCHICHA VIV AlFRANKFURT KG---(3 KG KGM 9.00 54.03 486.27 
50131700 003112 . CREMA LALA AGRANEL KG KG KGM 4.00 73.72 294.88 
50111500 004108 POLLO FRESCO KG KG KGM 15.00 66.20 993.00 
50307000 00390 JITOMATE KILO KG KGM 9.00 27,50 247.50 
50405300 020 CEBOLLA BLANCA KG KG KGM 8.00 25.80 206.40 
50407000 0300 CEBOLLA MORADA KG KG KGM 4.00 39.47 157.88 
50404600 012 LECHUGA PZA H87 6.00 22.72 136.32 
50307000 013 PLATANO PORTALlMON KG KG KGM 6.00 13.47 80.82 
50111500 04945 CARNE CHAMaRRa DE PUERCO KG KG KGM 10.00 92.39 923.90 
50307000 4551 PIÑA KG KG KGM 5.00 44.71 223.55 
50112000 023756 CARNE SUKARNE BISTEC KG KG KGM 10.00 185.47 1,854.70 
50112000 001491 COSTILLA DE PUERCO KG KG KGM 5.00 141 .30 706.50 
50111500 004058 CARNE PUERCO KG KG KGM 10.00 86.87 868.70 
50407000 5070 CHILE (PARA RELLENAR) KG KG KGM 8.00 40.69 325.52 
24111503 2245P BOL PLANA 25X35 ECOBOLSA (P/2KG) KG KGM 2.03 52.88 107.16 

KG--(25 

Sello Digital del CFDI: 
Oc9Tan/N/nLAU02zgBZOOGdp4ETPsOnCeBBz+PBAasnmrbKUOiLOYUeywEMLHwYnWdtbA8Kt1qMFREOZOv+Z4zNd6fb4X2kqAdTpptS58Pi33/l/A2zpszRzEJqKCz4oHU7 

PzTU5RBE6xbyJV6wrxrXCh+Wsr21682cKOh4AxPR+K3axCZez5KCRp+9u9bgdVV1 rGXGO/54WCoOAK301 GKp20sbT Jih30zlbtlLkao41/prWrv1 mLXBK2eVE9XZdyJmbJ8u 

\ yrbGlq3 VdVbgH E+5ALvS3B8rBFEJiup9CUIBB9pq TVU/HHhdYxqpZkb 1 NhCrGvaCUHuwtT AIIY 4qRA== 

.:iello del SAT: 
K8+sNqthJEWamikbqMlefjHFajuE3dphPo2HYVBY1 HNOyb1ZegMko3APtlqM6VcCfaoEO+USSeTzOHdLfd3/oiq8icOShqEk9gcdP3YONauGe2iJOCAVN60eBOxGClmIXZylE 

aOsjizlHicLs8Cg 1 OZXE20g1 /aSZuCHb9AaB01 c9jC7/vYfNLFakUMiLB+02XXGCI1 MwZ7XY 4KBB/1 Fi+oS!oTRCEtL7bs4vLnNvdclh80FJ1 NkOXpXm2+ TME/1 gbN2bN/pA 7U 

Mcy51 02nOY +gMOY9A6pyVOUb+IXCdfR07mOFOtONc1 CAHxmEARbukgspNO/KuncEeMNLogzrUA== 

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT: 
111 .1170696311-c165-44 73-86b4-47cb975ce89912024-12-1 O 16:09 :0810c9Tan/N/nLAU02zgBZOOGdp4ETPsOnCeBBz+PBAasnmrbKUDiLDYUeywEMLHwYnWdtbA8Kt1 qM 

FREOZOv+Z4zNd6fb4X2kqAdT pptS58Pi33/1/ A2zpszRzEJqKCz4oH U7PzTU5RB E6xbyJV6wrxrXCh+ Wsr21682cKOh4AxP R+K3axCZez5KCRp+9u9bgdVV1 rGXGO/54WCoOA 

K301 GKp20sb T Jih30zlbtlLkao41/prWrv1 mLXBK2e VE9XZdyJmbJ8uAyrbGlq3VdVbg HE+5ALvS3B8rBFEJiup9CUIBB9pq TVU/HHhdYxqpZkb 1 NhCrGvaCUHuwtT AIIY 4qRA= 

=10000100000050984666311 

Folio Fiscal: 70696311-c165-4473-86b4-47 cb975ce899 
No de Serie del Certif. del SAT: 00001000000509846663 Fecha/Hora: 2024-12-10 16:09:08 

12,612.67 

Total con letra: 
DOCE MIL SEISCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 81/100 MXN 

0.00 

Forma de Pago: 99 - Por definir 12,612.67 
Método de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido 

17.14 

0.00' 

12,629.81 

Este documento es una representación impresa de un CFDI www.solucionestriples.com Pagina 1/1 


